
Linea E622 Stroncone-Coppe-S.Lucia-Terni

Linea E622 Stroncone-Coppe-S.Lucia-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS FE FLS D FE FLS FLS FE FLS FLS G FLS FE FLS FE X

* Viale Filippo Turati_4 06.10 07.30 07.32 08.57 09.27 10.01 10.44 11.27 12.07 12.20 13.22 13.27 14.04 15.07
VIA BECCARIA 06.16 07.36 07.38 09.03 09.33 10.07 10.50 11.33 12.13 12.24 13.28 13.33 14.10 15.13
P.DALMAZIA 06.18 07.38 07.40 09.05 09.35 10.09 10.53 11.35 12.15 12.28 13.30 13.35 14.13 15.15
P.TACITO 06.21 07.43 07.43 09.08 09.38 10.13 | 11.38 12.18 | 13.33 13.38 14.18 15.18
P.DANTE(Pressa) 06.22 07.44 07.44 09.09 09.39 10.14 | 11.39 12.19 | 13.34 13.39 14.19 15.19
V.NOBILI (ACI) | | | | | | 10.55 | | 12.31 | | | |
BUS TERMINAL TERNI 06.23 07.45 07.45 09.10 09.40 10.15 10.57 11.40 12.20 12.33 13.35 13.40 14.20 15.20

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva D) COPPE 8:35 G) COLLE 11:55 X) Transita per SS313 alle 14:00

Fermate principali
Note FLS X FLS FE FLS FLS FE FLS FE FLS FLS R FE FLS

* Viale Filippo Turati_4 15.09 15.47 16.17 16.14 17.14 17.27 18.24 19.27 19.24 20.31 20.37 21.09
VIA BECCARIA 15.15 15.53 16.23 16.20 17.20 17.33 18.30 19.33 19.30 20.37 20.43 21.15
P.DALMAZIA 15.18 15.55 16.25 16.23 17.23 17.35 18.33 19.35 19.33 20.39 20.45 21.18
P.TACITO 15.23 15.58 16.28 16.28 17.28 17.38 | 19.38 19.38 20.43 20.48 21.23
P.DANTE(Pressa) 15.24 15.59 16.29 16.29 17.29 17.39 | 19.39 19.39 20.44 20.49 21.24
V.NOBILI (ACI) | | | | | | 18.35 | | | | |
BUS TERMINAL TERNI 15.25 16.00 16.30 16.30 17.30 17.40 18.37 19.40 19.40 20.45 20.50 21.25

FE) festiva FLS) feriale da lunedì a sabato R) COLLE 20:05

Linea E622/ Colle-Terni

Linea E622/ Colle-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS

* Viale Filippo Turati_4 06.52 07.45 09.16 10.11 13.01 16.41 17.46 18.46 19.50
V.OBERDAN 06.59 07.54 09.24 10.19 13.08 16.47 17.52 18.54 19.59
P.TACITO 07.01 07.57 09.27 10.21 13.12 16.51 17.57 18.57 20.02
P.DANTE(Pressa) 07.02 07.59 09.29 10.22 13.13 16.52 17.58 18.59 20.04
BUS TERMINAL TERNI 07.05 08.00 09.30 10.25 13.15 16.55 18.00 19.00 20.05

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E638 Terni-Narni-Amelia-Montecchio

Linea E638 Terni-Narni-Amelia-Montecchio> -

Fermate principali
Note FLS

* Viale Filippo Turati_4 06.16 22.15
VIA XX SETTEMBRE 06.18 22.17
VIA VILLAFRANCA 06.19 22.19
P.DONEGANI 06.22 22.21
PONTE AIA 06.32 22.29
BV.BERARDOZZO 06.34 22.31
NARNI STAZ.FS 06.38 22.35
FORNOLE 06.44 22.43
LE COLONNE 06.48 22.48
AMELIA MURA 06.50 22.50
BV.LUGNANO 07.05 23.05
BV.ALVIANO 07.10 23.10
GUARDEA 07.15 23.20
BV.TENAGLIE 07.19 23.24
MONTECCHIO CAP. 07.25 23.30

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: TR6486 Viale Filippo Turati_4 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
PIAZZA DELLA PACE 36, Terni LUCCIONI MICAELA 70 m
PIAZZA DELLA PACE snc, Terni RINALDI ROBERTO 103 m
VIA G. DI VITTORIO 75, Terni LA CARTINA DI PERI M. 147 m
VIA F.TURATI 27/B, Terni CORNELI ETTORE 183 m



Linea E653 Terni-Amelia-Montecchio-Orvieto

Linea E653 Terni-Amelia-Montecchio-Orvieto> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Viale Filippo Turati_4 07.08 14.16
VIA XX SETTEMBRE 07.10 14.20
P.DONEGANI 07.13 14.25
P.RECENTINO 07.15 14.28
PONTE AIA 07.19 14.33
NARNI PARC.SUFFRAGIO 07.25 |
BV.BERARDOZZO 07.30 14.35
NARNI STAZ.FS 07.35 14.40
FORNOLE 07.48 14.53
AMELIA MURA 07.55 15.00
BV.PORCHIANO 08.05 15.10
BV.LUGNANO 08.12 15.14
BV.ALVIANO 08.20 15.20
GUARDEA 08.30 15.30
BV.TENAGLIE 08.35 15.35
MONTECCHIO CAP. 08.40 15.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: TR6486 Viale Filippo Turati_4 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
PIAZZA DELLA PACE 36, Terni LUCCIONI MICAELA 70 m
PIAZZA DELLA PACE snc, Terni RINALDI ROBERTO 103 m
VIA G. DI VITTORIO 75, Terni LA CARTINA DI PERI M. 147 m
VIA F.TURATI 27/B, Terni CORNELI ETTORE 183 m


